
• ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕ~СИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства общего 
и профессионального образования Свердловск.ой области 

от 20.04.2015 № 161-Д «О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления Министерством общего и профессионального 

образования Свердловск.ой области государственной услуги по 
предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного 
начального общего, основного общего, среднего общего образования, а так.же 

дополнительного образования в государственных общеобразовательных 

организациях Свердловск.ой области, утвержденный приказом Министерства 
общего и профессионального образования Свердловск.ой области 

от 24.02.2015 № 67-Д» 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 

от 24.10.2013 № 1302-ПП «О Министерстве общего и профессионального 
образования Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства общего и профессионального образования 
Свердловской области от 20.04.2015 № 161-Д «О внесении изменений 

в Административный регламент предоставления Министерством общего 

и профессионального образования Свердловской области государственной услуги 

по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также 

дополнительного образования в государственных общеобразовательных 

организациях Свердловской области, утвержденный приказом Министерства 

общего и профессионального образования Свердловской области 

от 24.02.2015 № 67-д» («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 23 апреля, № 4429) 
изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции: 

« 1. Внести в Административный регламент предоставления Министерством 
общего и профессионального образования Свердловской области 

государственной услуги по предоставлению информации об организации 

общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, а также дополнительного образования в государственных 



2 

общеобразовательных организациях Свердловской области, утверждённый 

приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской 

области от 24.02.2015 № 67-д «Об утверждении Административного регламента 
предоставления государственной услуги по предоставлению информации 

об организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования 

в государственных общеобразовательных учреждениях Свердловской области» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 02 марта, № 4016), изменения, изложив его в новой 
редакции (прилагается).». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра Н.В. Журавлеву. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66xu). 

Министр ~ «6ff7m« $ Ю.И. Биктуганов 


		2016-04-28T16:53:47+0500
	Полянин Дмитрий Павлович




